



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08042023-245045
CG-DL-E-08042023-245045

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1591]
No. 1591]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 6, 2023/चैत्र 16, 1945
NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 6, 2023/CHAITRA 16, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अप्रैल, 2023

का.आ. 1670(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1847(अ), तारीख 18.04.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के अल्लुरी सीतारामा राजू जिले में (भद्राचलम से कुंटा) राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 30 के कि.मी. 170.700 से कि.मी.234.567 तक के भूखण्ड के निर्माण, (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.05.2022" को "हिन्दू" और "आंध्रज्योति" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के अल्लुरी सीतारामा राजू जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 30 के कि.मी. 170.700 से कि.मी. 234.567 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश जिले का नाम: अल्लुरी सीतारामा राजू					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चिंटूरु				
	गांव का नाम: एडुगरल्लापल्ले				
1	25/1	सरकारी	पोरम्बोक (वागु)	0.017	पोरम्बोक (वागु) ()
2	27/2B	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राय)	0.005	मदकम मुठय्य ऍस् / ओ जोगय्य ()
3	34	निजी(लैंड)	ड्राई	0.0133	इलामा राजू, ऍस्/ओ रामय्या (मेकैनिक शोप), शैक मसीद साहेब, ऍस्/ओ अब्दुल (पोल्ट्री फोर्म) शैक अनसार भाषा, ऍस्/ओ जलील सहम (किरण शोप) शैक जुनद अहमद, ऍस्/ओ अनसार भाषा (टिफिन शोप) तनवीर अहमद, ऍस्/ओ अब्दुल (फास्ट फूड सेंटर) नदिमपल्ली नागमणि, डबल्यू/ओ सुब्बा राव (किरण शोप) (34/1ए)
4	35	निजी(लैंड)	ड्राई	0.0034	बंजरु (35/2)

5	52/2	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राय)	0.148	करम कन्नैया, एँस्/ओ वेंकैया ()
गांव का नाम: गंगनामेत्ता					
6	38/1	सरकारी	पोरंबोके	0.081	बंजरू ()
7	40/1A	सरकारी	पोरम्बोके	0.202	बंजरू ()
8	40/2A	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राय)	0.17	मदिवी चिन्नाका डबल्यू/ओ मल्लैया ()
9	41/1A	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.166	वेटी सुब्बैया, एँस्/ओ मुत्तय्य ()
10	41/2A	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.17	वेटी साईकुमार, एँस्/ओ चन्नैया ()
11	41/5A	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.425	मदिवी नानम्मा डबल्यू/ओ राजैया ()
12	41/5C	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.171	मदिवी नानम्मा डबल्यू/ओ राजैया ()
गांव का नाम: सिंगनागुडेम					
13	13/3B	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.053	पद्माम श्रीनु एँस्/ओ श्रीरामुलु ()
14	26/3A	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.033	पोडियम भद्रियाह एँस्/ओ मुठय्य ()
15	26/6	सरकारी	पोरम्बोके	0.032	बंजरू ()
16	27/4B	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.048	पोडियम भद्रैया एँस्/ओ मुठय्य ()
17	30/3A	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.101	ठस्ती राजम्मा डबल्यू/ओ वेंकटेश्वर्लु ()
18	6/4B	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.037	पोडियम धर्मैया एँस्/ओ सुब्बैया ()
19	9/3B	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.028	पोडियम भद्रैया एँस्/ओ मुठय्य ()

	तालुक का नाम: यतापका				
	गांव का नाम: बुर्गुवै				
1	31/1B	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	टेलम लक्ष्मीनर्सु, ऍस्/ओ रामय्या ()
2	31/3	सरकारी	गवर्नमेंट	0.142	गयालु (एडबल्यूडी) ()
	गांव का नाम: चौड़ावराम				
3	112/1	सरकारी	पी.डबल्यू.डी रोड	0.02	पी.डबल्यू.डी रोड ()
4	133/2B	निजी	एग्रीकल्चर	0.178	गद्देसुला पुल्लय्या ऍस्/ओ सुरय्या अंड गद्देसुला नागेश्वराओं ऍस्/ओ सुरय्या ()
5	133/4B	निजी	एग्रीकल्चर	0.526	यालमोलू उदयभास्कर, ऍस्/ओ पुन्नय्य, यालमोलू बाला सूर्य चंद्र राव, ऍस्/ओ पुन्नय्य, यालमोलू श्री रामचन्द्र मूर्ति, ऍस्/ओ पुन्नय्य, यालमोलू वेंकट रमण राव, ऍस्/ओ पुन्नय्य, ()
6	135/3B	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	कुनुकु रोसम्मा डबल्यू/ओ पेरय्या ()
7	143/1	सरकारी	पी.डबल्यू.डी रोड	0.02	पी.डबल्यू.डी रोड ()
8	144/1	सरकारी	पी.डबल्यू.डी रोड	0.059	पी.डबल्यू.डी रोड ()
9	58/4	सरकारी	पी .डबल्यू .डी रोड	0.024	पी.डबल्यू.डी रोड ()
10	58/5	सरकारी	पी .डबल्यू .डी रोड	0.024	पी.डबल्यू.डी रोड ()
11	58/6	सरकारी	गवर्नमेंट	0.012	ए.डबल्यू.डी. ()
12	59/2	सरकारी	डोंका	0.009	दोनका ()

13	71/6	सरकारी	पी .डब्ल्यू .डी रोड	0.02	पी.डबल्यू.डी रोड ()
14	72	निजी(लैंड)	ड्राई	0.016	शैक अनसूया, डबल्यू/ओ रामबाबू (72/5बी)
15	74	सरकारी(लैंड)	ड्राई	0.011	रोड (74/2)
16	79	निजी(लैंड)	ड्राई	0.004	अड्डांकी अप्पाराव, एँस्/ओ मुत्तय्या (79/8बी)
17	79	निजी(लैंड)	ड्राई	0.008	सूरीनेनी अनसूया, डबल्यू/ओ रामचन्द्रय्य (79/10बी)
18	79	निजी(लैंड)	ड्राई	0.008	सूरीनेनी पेरय्या, एँस्/ओ नारायण (79/11बी)
19	79	निजी(लैंड)	ड्राई	0.008	सूरीनेनी सत्यनारायण, एँस्/ओ रामचन्द्रय्य (79/12बी)
20	79	निजी(लैंड)	ड्राई	0.004	सूरीनेनी अप्पाराव, एँस्/ओ श्रीरामुलु (79/13बी)
21	81	निजी(लैंड)	ड्राई	0.036	श्री वेंकटेश्वर स्वामी टेम्पल (81/2बी)
22	82	निजी(लैंड)	ड्राई	0.02	मारलापति गोपय्या, एँस्/ओ अप्पय्या (82/4बी)
23	94	निजी(लैंड)	ड्राई	0.041	अपूरी मनय्या, एँस्/ओ वेंकट रत्नम (94/2बी)
गांव का नाम: लक्ष्मीपुरम					
24	25/3	सरकारी	पोरम्बोके	0.028	एडबल्यूडी (बंजरू) ()
गांव का नाम: नेल्लीपका					
25	41/6	सरकारी	पोरंबोके	0.267	एडबल्यूडी ()
26	41/8	सरकारी	पोरंबोके	0.069	एडबल्यूडी ()
27	41/9	सरकारी	पोरम्बोके	0.016	एडबल्यूडी ()

28	50/4B	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राई)	0.005	दुदूकुरी मुठय्य, नरसिंह, सीतैया ()
29	50/8	सरकारी	पोरम्बोके	0.15	एडबल्यूडी ()
30	52/3	सरकारी	पोरम्बोके	0.04	प्राइमरी हेल्थ सेंटर ()
31	58/1B	निजी	एग्रीकल्चर (ड्राय)	0.076	बचीनेनी श्रीकंठ एँस्/ओ नरसिंहराव ()
32	71/9	सरकारी	गवर्नमेंट	0.031	पोरम्बोक ()
	गांव का नाम: रामगोपालपुरम				
33	10/4	सरकारी	पी .डब्ल्यू .डी रोड	0.15	पी.डबल्यू.डी रोड ()
34	10/5	सरकारी	बंजरू	0.886	बंजरू ()
35	13	निजी(लैंड)	ड्राई	0.23	कंगला वेंकटम्मा, डबल्यू/ओ भद्रैया (13/2ए1)
36	13	निजी(लैंड)	ड्राई	0.05	कंगला वेंकटम्मा, डबल्यू/ओ भद्रैया (13/2ए3)
37	13/4	सरकारी	पी .डब्ल्यू .डी रोड	0.02	पी.डबल्यू.डी रोड ()
38	14	निजी(लैंड)	ड्राई	0.01	सोडे सीतारामैया, एँस्/ओ श्री रामुलु (14/2बी)
39	14	निजी(लैंड)	ड्राई	0.01	सिडारा रामैया, लक्ष्मैया, वेंकटेश, नागेश्वर राव एँस्/ओ जोगय्य (14/3बी)
40	16	निजी(लैंड)	ड्राई	0.02	कंगला वेंकटेश, एँस्/ओ वीरैया, कंगला रामूर्ति, एँस्/ओ वीरैया, कंगला भद्रैया, एँस्/ओ वीरैया, (16/2बी)

41	16	निजी(लैंड)	ड्राई	0.008	पेनुबल्ली रामुलम्मा, डबल्यू/ओ सीतैया, पेनुबल्ली नारायण, ऍस्/ओ मुठय्य, पेनुबल्ली सीथम्मा, डबल्यू/ओ सत्यम, पेनुबल्ली भद्रैया, ऍस्/ओ लछैया. (16/3बी)
42	2/3	सरकारी	गवर्नमेंट	0.028	पोरम्बोक (एडबल्यूडी) ()
43	2/6	सरकारी	फॉरेस्ट लाइन	0.049	रिजर्व फॉरेस्ट लाइन ()
44	20	निजी(लैंड)	ड्राई	0.004	कंगला वीरैया, ऍस्/ओ लछैया (20/3सी2)
45	20	निजी(लैंड)	ड्राई	0.004	कंगला लछम्मा, डबल्यू/ओ वेंकटेश्वर्लु (20/3डी2)
46	20	निजी(लैंड)	ड्राई	0.004	कंगला देवम्मा, डबल्यू/ओ वेंकटेश्वर्लु (20/3ई2)
47	20/1	सरकारी	पी .डबल्यू .डी रोड	0.648	पी.डबल्यू.डी रोड ()
48	20/3B2	निजी	एग्रीकल्चर	0.008	कंगला नागम्मा, डबल्यू/ओ भद्रैया, कंगला सायम्म, डबल्यू/ओ येरैया. ()
49	41	निजी(लैंड)	ड्राई	0.005	पानीथी शेकर, ऍस्/ओ येसुलु, पानीथी रामुलम्मा, डबल्यू/ओ रमेश बाबू, पानीथी सुरेश, ऍस्/ओ येसुलु. (41/2बी)
50	43	निजी(लैंड)	ड्राई	0.036	पानीथी शेकर, ऍस्/ओ येसुलु, पानीथी रामुलम्मा, डबल्यू/ओ रमेश बाबू, पानीथी सुरेश, ऍस्/ओ येसुलु. आंगनवाड़ी बिल्डिंग. (43/2बी)
51	78/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.023	सय्यद् फ़ातिमा भेगम डबल्यू/ओ शंसुधीन ()
52	8/4	सरकारी	पी .डबल्यू .डी रोड	0.04	पी.डबल्यू.डी रोड ()

53	8/5	सरकारी	गवर्नमेंट	0.623	ए.डबल्यू.डी. ()
54	8/7	सरकारी	गवर्नमेंट	0.008	ए.डबल्यू.डी. ()
55	8/8	सरकारी	रिजर्व फॉरेस्ट लाइन	0.061	रिजर्व फॉरेस्ट लाइन ()
56	88	निजी(लैंड)	ड्राई	0.004	सय्यद सुभानी ऍस्/ओ विजिरिल्ला (डी- पट्टा) (88/2बी)
57	89	सरकारी(लैंड)	ड्राई	0.0082	पी.डबल्यू.डी रोड (89/2)
58	91	निजी(लैंड)	ड्राई	0.01	सवलम सुभद्रम्मा, डबल्यू/ओ कृष्ण मूर्ति (डी-पट्टा) (91/2)
59	92	निजी(लैंड)	ड्राई	0.004	बुद्ध पन्नम्मा, डबल्यू/ओ सिंगरैया (डी- पट्टा) (92/2बी)
गांव का नाम: रायन्नापेटा					
60	150/12B	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	सूरीनेनी रामकृष्ण, ऍस्/ओ श्री रामुलु. ()
61	150/15	सरकारी	गवर्नमेंट	0.004	ए.डबल्यू.डी. ()
62	150/17	सरकारी	पी .डबल्यू .डी रोड	0.009	पी.डबल्यू.डी रोड ()
			कुल	6.7649	

[फा. सं. RW/NH-12037/22/2016-AP/P-7/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th April, 2023

S.O. 1670(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O No. 1847(E) Dated 18.04.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in

the Schedule annexed to the said notification for building (widening to 2 laning with paved shoulder/four laning etc...) Maintenance, management and operation from km.170.700 to km.234.567 of the National Highway No. 30 (Bhadrachalam to Kunta) of the district of Alluri Sitharama Raju in the state of ANDHRA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindu” and “Andhrajyothi” both dated 03.05.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the the stretch of land from km.170.700 to km.234.567 of National Highway No. 30 in the district of Alluri Sitharama Raju in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH			District: Alluri Sitharama Raju		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chinturu				
	Village: Edugarallapalle				
1	25/1	Government	Poramboke (Vaagu)	0.017	Poramboke (Vaagu)
2	27/2B	Private	Agriculture (Dry)	0.005	Madakam Muthaiah S / O Jogaiah
3	34	Private(Land)	Dry	0.0133	Ealama Raju, S/o Ramayya (Mechanic Shop), Shaik Masid Saheb, S/o Abdul (Poultry Form) Shaik Ansar Bhasha, S/o Jalil Sahem (Kirana Shop) Shaik Juned Ahmad, S/o Ansar Bhasha (Tiffin Shop) Tanvir Ahmad, S/o Abdul (Fast Food Centre) Nadimpalli Nagamani, W/o Subba Rao (Kirana Shop) 34/1A
4	35	Private(Land)	Dry	0.0034	Banjaru 35/2
5	52/2	Private	Agriculture (Dry)	0.148	Karam Kannaiah, S/o Venkaiah
	Village: Gangannametta				
6	38/1	Government	Poramboke	0.081	Banjaru
7	40/1A	Government	Poramboke	0.202	Banjaru

8	40/2A	Private	Agriculture (Dry)	0.17	Madivi Chinnaka W/o Mallaiah
9	41/1A	Private	Agriculture (Dry)	0.166	Vetti Subbaiah, S/o Muttaiah
10	41/2A	Private	Agriculture (Dry)	0.17	Vetti Saikumar, S/o Channaiah
11	41/5A	Private	Agriculture (Dry)	0.425	Madivi Nanamma W/o Rajaiah
12	41/5C	Private	Agriculture (Dry)	0.171	Madivi Nanamma W/o Rajaiah
Village: Singanagudem					
13	13/3B	Private	Agriculture (Dry)	0.053	Paddam Srinu S/o Sriramulu
14	26/3A	Private	Agriculture (Dry)	0.033	Podiyam Bhadriah S/o Muthaiah
15	26/6	Government	Poramboke	0.032	Banjaru
16	27/4B	Private	Agriculture (Dry)	0.048	Podiyam Bhadriah S/o Muthaiah
17	30/3A	Private	Agriculture (Dry)	0.101	Thusti Rajamma W/o Venkateswrlu
18	6/4B	Private	Agriculture (Dry)	0.037	Podiyam Dharmaiah S/o Subbaiah
19	9/3B	Private	Agriculture (Dry)	0.028	Podiyam Bhadriah S/o Muthaiah
Taluk: Yatapaka					
Village: Burguvai					
1	31/1B	Private	Agriculture	0.004	Tellam Laxminarsu, S/o Ramayya
2	31/3	Government	Government	0.142	Gayyalu (AWD)
Village: Chowdavaram					
3	112/1	Government	P.W.D Road	0.02	P.W.D Road
4	133/2B	Private	Agriculture	0.178	Gaddesula Pullayya S/o Surayya and Gaddesula Nageswarao S/o Surayya
5	133/4B	Private	Agriculture	0.526	Yalamolu Udayabhaskar, S/o Punneyya, Yalamolu Bala Surya Chandra Rao, S/o Punneyya, Yalamolu Sri Ramachandra Murthy, S/o Punneyya, Yalamolu Venkata Ramana Rao, S/o Punneyya,
6	135/3B	Private	Agriculture	0.005	Kunuku Rosamma W/o Perayya
7	143/1	Government	P.W.D Road	0.02	P.W.D Road
8	144/1	Government	P.W.D Road	0.059	P.W.D Road
9	58/4	Government	P.W.D Road	0.024	P.W.D Road
10	58/5	Government	P.W.D Road	0.024	P.W.D Road
11	58/6	Government	Government	0.012	A.W.D.
12	59/2	Government	Donka	0.009	Donka
13	71/6	Government	P.W.D Road	0.02	P.W.D Road

14	72	Private(Land)	Dry	0.016	Shaik Anasuyya, W/o Rambabu 72/5B
15	74	Government(Land)	Dry	0.011	Road 74/2
16	79	Private(Land)	Dry	0.004	Addanki Apparao, S/o Muttayya 79/8B
17	79	Private(Land)	Dry	0.008	Surineni Anasuyya, W/o Ramachandrayya 79/10B
18	79	Private(Land)	Dry	0.008	Surineni Perayya, S/o Narayana 79/11B
19	79	Private(Land)	Dry	0.008	Surineni Satyanarayana, S/o Ramachandrayya 79/12B
20	79	Private(Land)	Dry	0.004	Surineni Apparao, S/o Sriramulu 79/13B
21	81	Private(Land)	Dry	0.036	Sri Venkateswara Swamy Temple 81/2B
22	82	Private(Land)	Dry	0.02	Marlapati Gopayya, S/o Appayya 82/4B
23	94	Private(Land)	Dry	0.041	Apuri Manayya, S/o Venkata Ratnam 94/2B
Village: Laxmipuram					
24	25/3	Government	Poramboke	0.028	AWD (Banjaru)
Village: Nellipaka					
25	41/6	Government	Poramboke	0.267	AWD
26	41/8	Government	Poramboke	0.069	AWD
27	41/9	Government	Poramboke	0.016	AWD
28	50/4B	Private	Agriculture (Dry)	0.005	Duddukuri Muthaiah, Narasinha, Seethaiah
29	50/8	Government	Poramboke	0.15	AWD
30	52/3	Government	Poramboke	0.04	Primary Health Centre
31	58/1B	Private	Agriculture (Dry)	0.076	Bachineni Srikanth S/o Narasimharao
32	71/9	Government	Government	0.031	Poramboke
Village: Ramgopalapuram					
33	10/4	Government	P.W.D Road	0.15	P.W.D Road
34	10/5	Government	Banjaru	0.886	Banjaru
35	13	Private(Land)	Dry	0.23	Kangala Venkatamma, W/O Bhadraiah 13/2A1
36	13	Private(Land)	Dry	0.05	Kangala Venkatamma, W/O Bhadraiah 13/2A3
37	13/4	Government	P.W.D Road	0.02	P.W.D Road
38	14	Private(Land)	Dry	0.01	Sode Seetharamaiah, S/O Sri Ramulu 14/2B

39	14	Private(Land)	Dry	0.01	Sidara Ramaiah, Laxmaiah, Venkatesh, Nageswara rao S/o Jogaiah 14/3B
40	16	Private(Land)	Dry	0.02	Kangala Venkatesh, S/O Veeraiah, Kangala Ramurthi, S/O Veeraiah, Kangala Bhadraiah, S/O Veeraiah, 16/2B
41	16	Private(Land)	Dry	0.008	Penuballi Ramulamma, W/O Seethaiah, Penuballi Narayana, S/O Muthaiah, Penuballi Seethamma, W/O Satyam, Penuballi Bhadraiah, S/O Lachaiah. 16/3B
42	2/3	Government	Government	0.028	Poramboke (AWD)
43	2/6	Government	Forest line	0.049	Reserve Forest Line
44	20	Private(Land)	Dry	0.004	Kangala Veeraiah, S/O Lachaiah 20/3C2
45	20	Private(Land)	Dry	0.004	Kangala Lachamma, W/O Venkateswarlu 20/3D2
46	20	Private(Land)	Dry	0.004	Kangala Devamma, W/O Venkateswarlu 20/3E2
47	20/1	Government	P.W.D Road	0.648	P.W.D Road
48	20/3B2	Private	Agriculture	0.008	Kangala Nagamma, W/O Bhadraiah, Kangala Sayamma, W/O Yerraiah.
49	41	Private(Land)	Dry	0.005	Panithi Shekar, S/O Yesulu, Panithi Ramulamma, W/O Ramesh Babu, Panithi Suresh, S/O Yesulu. 41/2B
50	43	Private(Land)	Dry	0.036	Panithi Shekar, S/O Yesulu, Panithi Ramulamma, W/O Ramesh Babu, Panithi Suresh, S/O Yesulu. Anganwadi Building. 43/2B
51	78/2	Private	Agriculture	0.023	Sayyadh Fathimma Bhagam W/o Samsudhin
52	8/4	Government	P.W.D Road	0.04	P.W.D Road
53	8/5	Government	Government	0.623	A.W.D.
54	8/7	Government	Government	0.008	A.W.D.
55	8/8	Government	Reserve forest line	0.061	Reserve forest line
56	88	Private(Land)	Dry	0.004	Sayyad Subhani S/O Vijirilla (D-Patta) 88/2B
57	89	Government(Land)	Dry	0.0082	P.W.D Road 89/2
58	91	Private(Land)	Dry	0.01	Savalam Subhadramma, W/O Krishna Murthi (D-Patta) 91/2

59	92	Private(Land)	Dry	0.004	Budda Punnamma, W/O Singaraiah (D-Patta) 92/2B
	Village: Rayannapeta				
60	150/12B	Private	Agriculture	0.016	Surineni Ramakrishna, S/O Sri ramulu.
61	150/15	Government	Government	0.004	A.W.D.
62	150/17	Government	P.W.D Road	0.009	P.W.D Road
			TOTAL	6.7649	

[F. No. RW/NH-12037/22/2016-AP/P-7/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.